(bus 471-352): CANAZEI - PASSO SELLA - VAL GARDENA

15.06. - 26.09.2025

ANDATA / ONE-WAY 47 352 47 352 47 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 471 471 471
::::'tl:tz:rlia/roundabout] 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Lupo Bianco 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Bivio Passo Pordoi 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 1215 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Pian Schiavaneis 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Val Lasties 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Passo Sella 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Rifugio Passo Sella 2% 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Miramonti 2% 09:43 10:13 10:43 1113 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Funivia Plan de Gralba B2  09:50 10:10 10:20 10:30 10:50 10:55 11:20 11:25 11:50 11:55 12:20 12:25 12:50 12:55 13:20 13:25 13:50 13:55 14:50 14:55 15:20 15:25 15:50 15:55 16:20 16:25 16:50 17:20 17:50 18:20
Selva Piazza Nives B 10:21 10:41 11:06 1185 12:06 286 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:01 17:31 18:01 18:31
S. Cristina Municipio 24 10:35 10:55 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:15 17:45 18:15 18:45
Ortisei Piazza S.Antonio 2@ 10:47 11:07 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:27 17:57 18:27 18:57
RITORNO / BACK 471 471 471 471 471 352 471 352 471 35200 471 35200 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 352 471 :g]? 471 :%]2 471 :%]2 471
Ortisei Piazza S.Antonio B 07:29 07:59 08:29 08:31 09:01 09:35 10:05 10:20 10:55 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:55 15:25 15:55
S.Cristina Municipio 2% 07:39 08:09 08:39 08:41 09:11 - ; ; 11:08 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:08 15:38 16:08
Selva Piazza Nives @ 07:54 08:24 08:54 08:56 09:26 0952 10:22 10:37 11:20 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:20 15:50 16:20
Funivia Plan de Gralba 2  08:06 08:36 09:06 09:08 09:38 10:04 10:08 10:34 10:38 10:49 11:08 11:32 11:38 11:47 12:08 12:47 13:08 13:17 13:38 13:47 14:08 14:17 14:38 14:47 15:08 15:32 15:38 16:02 16:08 16:32 16:38
Miramonti 22 08:10 08:40 09:10 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
Rifugio Passo Sella 2% 08:23 08:53 09:23 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Passo Sella 08:25 08:55 09:25 09:27 09:57 10:27 10:57 1:27 11:57 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Val Lasties 08:32 09:02 09:32 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Pian Schiavaneis 08:37 09:07 09:37 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Bivio Passo Pordoi 08:40 09:10 09:40 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 1747
Lupo Bianco 08:43 09:43 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Sl 08:55 09:55 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

(rotatoria/roundabout)

Dal 29.06. al 21.09.2025 giornaliero escluso il sabato (eccetto il 9 e il 16.08.2025)
From 29.06. to 21.09.2025 daily except Saturdays (except 9 and 16.08.2025)

Autobus non incluso nelle Val di Fassa Guest Card o Trentino Guest Card
Bus not included in the Val di Fassa Guest Card and in the Trentino Guest Card

P




